
 

 

 

 

 page 1 of 2 

WAKOL D 3360 VersaTack 

Technické informace 

Oblast použití 

Univerzální dispersní lepidlo na linoleum, kaučukové podlahy, textilní podlahy s fleecovou, 
latexovou pěnovou, syntetickou dvojitou nebo jutovou podložkou, tkané textilní podlahy, 
zátěžové koberce, homogenní a heterogenní PVC v dílcích dlaždicích a lamelách na savé 
podklady, a také na homogenní PVC a CV podlahy na savé i nesavé podklady. 

Speciální vlastnosti 

1) 2)  3)  4) 

 

 Vhodné pod židle s kolečky  Vhodné na podlahové vytápění 

 Bez obsahu rozpouštědel dle TRGS 610  Univerzálně použitelné 
1)   Dle kritérií GEV v normě EMICODE EC1 PLUS: velmi nízké emise 
2)   Schválen jako námořní vybavení dle See-Berufsgenossenschaft Hamburg, Module B a Module D.                   
       Prohlášení o vhodnosti, viz. www.wakol.de. 
3)   Emisní třída dle francouzských zákonů 
4) Emisně-certifikovaný stavební výrobek dle i.a.w. DIBT: WAKOL GmbH, 66954 Pirmasens, Z-155,10-10 

Technické údaje 

Základní složka: Akrylátová disperze 

Čisticí prostředek: Voda, než lepidlo zaschne 

Doporučené nářadí: Zubatá špachtle s velikostí zubů dle TKB A1 nebo A2 na PVC- 
a CV, TKB A2 na pryžové podlahy, TKB A2 na textilní podlahy 
s latexovou pěnovou podložkou, TKB B1 nebo B2 na ostatní 
textilní podlahy, TKB B2 na vpichované koberce s fleecovou 
podložkou, TKB B1 na linoleum.  

 Velikost zubů závisí na struktuře spodní strany krytiny a musí 
vést k vytvoření souvislé vrstvy. 
  

Spotřeba:  Cca 250 - 550 g/m² v závislosti na velikosti zubů, podkladu a 
krytině 

Doba schnutí: Cca 10 - 20 minut, v závislosti na velikosti zubů, podkladu a 
krytině 

Doba zpracovatelnosti: Cca 20 - 30 minut 

Teplota skladování: Vyšší než +5 °C, Citlivé na mráz 

Doba skladování: 12 měsíců při pokojové teplotě 

http://www.wakol.de/


C:\Users\Jakub\OneDrive\Dokumenty\LIKOR\WAKOL\Hotovo\Word\3360CZ0105 1013 WAKOL D 3360.docx page 2 of 2 

 
 
 
 
 

F
3
1
T

B
G

B
, 
R

5
, 

2
5
/0

3
/2

0
1
5
 

GISCODE: D1 

EMICODE:  EC1 PLUS 

Podklad 

Podklad a klimatické podmínky v místě aplikace musí splňovat požadavky normy DIN 18365. 
Podklad musí být rovný, trvale suchý, pevný, bez trhlin, špíny a jiných látek ovlivňujících 
přilnavost.  

Nesavé a nerovné podklady vyrovnejte vhodnou vyrovnávací stěrkou WAKOL. Dodržte 
doporučení v technických listech stěrky a penetrace. 

Pokládku PVC a CV na podklady s vysokou hustotou provádějte pouze kontaktním 
způsobem. 

Lepení na nesavé podklady ve stádiu lepidla citlivém na tlak, může zvýšit zbytkové odsazení. 

Aplikace 

Lepidlo dobře promíchejte. Pomocí zubaté špachtle naneste na podklad souvislou vrstvu tak, 
aby se netvořily kaluže. Dodržte dobu schnutí a položte krytinu, dobře ji přitlačte. Po chvíli 
proveďte přitlačení znovu.  

Pokud je to nutné, zatižte rohy podlahy, než lepidlo zaschne. 

Při pokládce na nesavý podklad vyčkejte, dokud nezačne spojovací fáze. Po chvíli podlahu 
znovu přitlačte. 

Důležité pokyny 

Nepoužívejte při nižší teplotě než +15 °C. V případě chladného počasí nechte lepidlo i 
krytinu ohřát ve vytápěné místnosti. 

Na lepení textilních podlah s PUR pěnovou podložkou použijte WAKOL D 3320 lepidlo na 
PVC. 

Zaručujeme vysokou kvalitu našich výrobků. Všechny údaje jsou založeny na testech za 
standardizovaných podmínek a dlouholetých praktických zkušenostech. Pokud je výrobek 
použit na jiný materiál a jiným způsobem, než je uvedeno v technických informacích, 
nemůžeme zaručit vlastnosti výrobku uvedené v tomto listě. V tomto případě doporučujeme 
provést dostatečné zkoušky vhodnosti použití. Dále je třeba dodržovat pokyny výrobce 
podlahové krytiny a aktuálně platné předpisy. V případě nejasností Vám rádi poskytneme 
technické poradenství. 

Informace o výrobku v jejich poslední verzi naleznete na  www.wakol.com. 

Tento technický list byl vydán 24.10.2013 a aktualizuje všechny předchozí verze, které tak 
ztrácí svoji platnost. 

Pro další informace v rámci ČR nás kontaktujte na info@likor.cz 

 

 

http://www.wakol.com/
mailto:info@likor.cz

